MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA
CNPJ 44.919.611/0001-03          Fone: (18) 3556-9900         E-mail: inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000  -  Inúbia Paulista  -  Estado de São Paulo.

DECRETO Nº 3.628/2021

-De 01 de Abril de 2021-

(Que dispõe sobre a prorrogação do Processo Seletivo nº 002/2020).

JOÃO SOARES DOS SANTOS, Prefeito do

Município de Inúbia Paulista, Estado de São

Paulo, usando das suas atribuições legais..............

DECRETA:

Artigo 1º - Fica prorrogado por 1 (um) ano o prazo de validade do Decreto nº 3.522/2.020

de 02 de Abril de 2.020 que homologou o Processo Seletivo nº 002/2020 realizado no dia 15/03/2020

para preenchimento da função: Enfermeiro do PSF, Motorista II e Professor de Informática.

Artigo 2º - Este Decreto passa a vigorar em 02 de Abril de 2021.

                                  Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista, 01 de Abril de 2021.

JOÃO SOARES DOS SANTOS

Prefeito Municipal

CRISTIANE FREITAS LOPES

Diretora de Secretaria